de fuente emisora, solo deben considerarse aquellos animales
porcinos cuyo peso sea superior a 25 kilos.
     d) Fuente emisora pequeña: aquella fuente emisora cuya
cantidad de animales porcinos sea un número igual o
superior a setecientos cincuenta (750) e inferior o igual a
veinticinco mil (25.000).
     e) Fuente emisora mediana: aquella fuente emisora cuya
cantidad de animales porcinos sea un número superior a
veinticinco mil (25.000) e inferior o igual a cincuenta mil
(50.000).
     f) Fuente emisora grande: aquella fuente emisora cuya
cantidad de animales porcinos sea un número superior a
cincuenta mil (50.000).
     g) Fuente emisora existente: aquella fuente emisora que
hubiere obtenido una resolución de calificación ambiental,